ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

  Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в Перечни муниципального имущества

Принято Думой города
25 октября 2023 года

 В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным
имуществом, находящимся в собственности муниципального образования
город Нефтеюганск, утверждённым решением Думы города от 26.04.2017 года
№146-VI, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав решение
комиссии по экономическому развитию и вопросам местного самоуправления,
Дума города решила:
 1. Внести в решение Думы города Нефтеюганска от 23.03.2022 №110-VII
«Об утверждении Перечней муниципального имущества» (с изменениями на
16.08.2023 №387-VII) изменение, изложив приложение 2 «Перечень
муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и
(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего
предпринимательства» в новой редакции согласно приложению.
  2. Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!»
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города
Нефтеюганска.

3. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы города                                                        М.М.Миннигулов

25 октября 2023 года
№ 427-VII

Номер

Тип
(кадастров

ый,
условный,
устаревши

й)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37

1 611634

Российская Федерация,
ХМАО-Югра, г.Нефтеюганск,
ул.Нефтяников, строение 26

помещение № 12

Ханты-Мансийский
автономный округ -

Югра

городской
округ

Нефтеюганск
город Нефтеюганск улица Нефтяник

ов 26 Помещен
ие

86:20:000
0000:1122

7

Кадастро
вый Площадь 29,7 кв.м

Нежилое
помещен

ие

 в
перечне

Дума
города

Нефтеюга
нска

Решени
е 23.03.2022 110-VII

2 611633

Российская Федерация,
ХМАО-Югра, г.Нефтеюганск,
ул.Нефтяников, строение 26

помещение № 13

Ханты-Мансийский
автономный округ -

Югра

городской
округ

Нефтеюганск
город Нефтеюганск улица Нефтяник

ов 26 Помещен
ие

86:20:000
0000:1122

9

Кадастро
вый Площадь 21,3 кв.м

Нежилое
помещен

ие

 в
перечне

Дума
города

Нефтеюга
нска

Решени
е 23.03.2022 110-VII

3 611632

Российская Федерация,
ХМАО-Югра, г.Нефтеюганск,
ул.Нефтяников, строение 26

помещение № 14

Ханты-Мансийский
автономный округ -

Югра

городской
округ

Нефтеюганск
город Нефтеюганск улица Нефтяник

ов 26 Помещен
ие

86:20:000
0000:1122

6

Кадастро
вый Площадь 14,7 кв.м

Нежилое
помещен

ие

 в
перечне

Дума
города

Нефтеюга
нска

Решени
е 23.03.2022 110-VII

4 Н000779
Российская Федерация,

ХМАО-Югра, г.Нефтеюганск,
12 микрорайон, дом 43

Ханты-Мансийский
автономный округ -

Югра

городской
округ

Нефтеюганск
город Нефтеюганск микрорай

он 12 43 Помещен
ие

86:20:000
0000:9698

Кадастро
вый Площадь 19,0 кв.м

Нежилое
помещен

ие

ООО
"Стройне
фтьмонта

ж"

10786040
00970

86040406
99 01.04.2021 31.03.2026  в

перечне

Дума
города

Нефтеюга
нска

Решени
е 23.03.2022 110-VII

5 559470

Российская Федерация,
ХМАО-Югра, г.Нефтеюганск,

1 микрорайон, дом 10,
помещение 4

Ханты-Мансийский
автономный округ -

Югра

городской
округ

Нефтеюганск
город Нефтеюганск микрорай

он 1 10 Помещен
ие

86:20:000
0056:1670

Кадастро
вый Площадь 76,9 кв.м

Нежилое
помещен

ие

ИП
Шаврина
Е.И.

32186170
0051810

86040482
0633 09.08.2021 08.08.2026  в

перечне

Дума
города

Нефтеюга
нска

Решени
е 23.03.2022 110-VII

6 Н001002

Российская Федерация,
ХМАО-Югра, г.Нефтеюганск,
Северо-Восточная зона,

Массив 02, квартал 05, ГСК
«Акопас», строен.8,

гараж  426

Ханты-Мансийский
автономный округ -

Югра

городской
округ

Нефтеюганск
город Нефтеюганск зона

Северо-
Восточна

я

Массив
02

квартал
05, ГСК

«Акопас»
8 Гараж

86:20:000
0000:1165

0

Кадастро
вый Площадь 33,1 кв.м

Нежилое
помещен
ие гаража
№ 426

ИП
Шаврина
Е.И.

32186170
0051810

86040482
0633 01.07.2022 30.06.2027  в

перечне

Дума
города

Нефтеюга
нска

Решени
е 23.03.2022 110-VII

7 Н001658

Российская Федерация,
ХМАО-Югра, г.Нефтеюганск,

8А микрорайон, дом 8,
помещение 21

Ханты-Мансийский
автономный округ -

Югра

городской
округ

Нефтеюганск
город Нефтеюганск микрорай

он 8А 8 Помещен
ие

86:20:000
0055:2261

Кадастро
вый Площадь 12,1 кв.м

Нежилое
помещен

ие

ИП
Шаврина
Е.И.

32186170
0051810

86040482
0633 07.06.2022 06.06.2027  в

перечне

Дума
города

Нефтеюга
нска

Решени
е 23.03.2022 110-VII

8 Н000927

Российская Федерация,
ХМАО-Югра, г.Нефтеюганск,
ул.Жилая, корп.1, строен. 8,

пом.1

Ханты-Мансийский
автономный округ -

Югра

городской
округ

Нефтеюганск
город Нефтеюганск улица Жилая

корп.1,
строен. 8,
пом.1

Помещен
ие

86:20:000
0032:296

Кадастро
вый Площадь 248,8 кв.м

Помещен
ие

админист
ративно-
бытового
корпуса

 в
перечне

Дума
города

Нефтеюга
нска

Решени
е 29.06.2022 173-VII

Приложение к решению Думы города
от 25 октября 2023 года № 427-VII

Приложение 2

8 (3463) 20-31-28Контактный номер телефона

dmi@admugansk.ruАдрес электронной почты

Адрес страницы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с
размещенным перечнем  (изменениями, внесенными в перечень)

Почтовый адрес

Департамент муниципального имущества администрации города НефтеюганскаОтветственное структурное подразделение

Вещицкая Оксана СергеевнаФ.И.О. исполнителя

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства

Муниципальное образование город НефтеюганскНаименование публично-правового образования:

Данные о федеральном органе исполнительной власти Российской Федерации                                                                                                                                                          (органе
исполнительной власти субъекта Российской Федерации, органе местного самоуправления), наделенном полномочиями по управлению соответствующим имуществом:

Администрация города НетеюганскаНаименование органа

мкр-н 2, дом 25, г. Нефтеюганск, ХМАО-Югра (Тюменская область), 628309

http://www.admugansk.ru/category/882

субъекта малого и среднего предпринимательства
Тип

(площадь -
для

земельных
участков,
зданий,

помещени
й;

протяженн
ость,
объем,

площадь

№ п/п

Номер в
реестре
имущест-

ва1

Адрес (местоположение)
объекта

Структурированный адрес объекта

Вид
объекта
недвижим
ости;

движимое
имуществ

о

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом12

Наиме-
нование
элемента
плани-

ровоч-ной
структу-

ры

Докумен
Указать
одно из
значений:
в перечне
(изменени

ях в
перечни)

Сведения о правовом акте, в соответствии с
которым имущество включено в перечень

Кадастровый номер 7

Номер
части
объект

а
недви
жимос
ти

соглас
но

сведен
иям

госуда
рствен

Основная характеристика объекта

Наименов
ание

объекта

учета10

организации, образующей

ОГРН ИНН

Правообладател
Дат
а
око
нча-
ния
дей
ств
ия
дог
ово
ра

Полное
наиме-
нование

Наименова-ние
субъекта Российской

Федерации3

Наименование
муници-
пального
района /

городского
округа / внутри-
городского
округа

территории
города

федерального

Наиме
нован
ие

городс
кого
поселе
ния /
сельск
ого

поселе
ния/

Вид
населен-
ного
пункта

Наименование
населенного пункта

Номер

Наименов
ание

органа,
принявше

го
документ

Вид
докумен

та

Реквизиты документаДокументы основание

Тип
элемента
планирово

чной
структуры

Тип
элемента
улично-
дорожной

сети

Наимено-
вание

элемента
улично-
дорожной

сети

Номер
дома

(включая
литеру)

Тип и
номер
корпуса,
строения,
владения

Дата заключе-
ния договора

ОГР
Н

Фактическ
ое

значение/
Проектиру

емое
значение

(для
объектов
незаверше
нного

строительс
тва)

Единица
измерения

(для
площади -
кв. м; для
протяженн
ости - м;
для

глубины
залегания -
м; для
объема -

Дата
окончания
действия
договора

Дата

Полн
ое

наим
е-

нова
ние

Правообладатель

ИН
Н

Дат
а

закл
юче-
ния
дого
во-
ра

9 Н001687
Российская Федерация,

ХМАО-Югра, г.Нефтеюганск,
микрорайон 13, дом 1

Ханты-Мансийский
автономный округ -

Югра

городской
округ

Нефтеюганск
город Нефтеюганск микрорай

он 13 1 Помещен
ие

86:20:000
0000:9702

Кадастро
вый Площадь 22,0 кв.м

Нежилое
помещен

ие

ООО
"Регионал

ьная
Независим

ая
Компания

"

123720000
0190

720354939
9

01.06.2023 31.05.2028
 в

перечне

Дума
города

Нефтеюга
нска

Решени
е 28.09.2022 198-VII

10 611639

Российская Федерация,
ХМАО-Югра, г.Нефтеюганск,
ул.Нефтяников, строение 26

помещение № 7

Ханты-Мансийский
автономный округ -

Югра

городской
округ

Нефтеюганск
город Нефтеюганск улица Нефтяник

ов 26 Помещен
ие

86:20:000
0000:1123

2

Кадастро
вый Площадь 77,8 кв.м

Нежилое
помещен

ие

 в
перечне

Дума
города

Нефтеюга
нска

Решени
е 30.11.2022 257-VII

11 Н001335

Российская Федерация,
ХМАО-Югра, г.Нефтеюганск,
г.Нефтеюганск, мкр 16А,

д. 79, пом. 79

Ханты-Мансийский
автономный округ -

Югра

городской
округ

Нефтеюганск
город Нефтеюганск 16А 79 Помещен

ие
86:20:000
0072:3185

Кадастро
вый Площадь 90,2 кв.м

Нежилое
помещен

ие

ИП
Подгорнов
Валерий
Анатольев

ич

317861700
072930

131200332
896

01.07.2023 30.06.2028
 в

перечне

Дума
города

Нефтеюга
нска

Решени
е 30.11.2022 257-VII

12 Н001544
Российская Федерация,

ХМАО-Югра, г.Нефтеюганск,
мкр 8А, д. 20, пом. 2

Ханты-Мансийский
автономный округ -

Югра

городской
округ

Нефтеюганск
город Нефтеюганск 8А 20 Помещен

ие
86:20:000
0055:2812

Кадастро
вый Площадь 12,2 кв.м

Нежилое
помещен

ие

ИП
Тилибаев
а Н.В.

31586170
0035874

63710130
8978 13.02.2023 12.02.2028  в

перечне

Дума
города

Нефтеюга
нска

Решени
е 30.11.2022 257-VII

13 566535
Российская Федерация,

ХМАО-Югра, г.Нефтеюганск,
мкр 8, д. 12, пом. 71

Ханты-Мансийский
автономный округ -

Югра

городской
округ

Нефтеюганск
город Нефтеюганск 8 12 Помещен

ие
86:20:000
0049:1065

Кадастро
вый Площадь 13,3 кв.м

Нежилое
помещен

ие

ИП
Хафизова
Елена

Рашитовн
а

319861700
090195

860226991
515

01.06.2023 31.05.2028
 в

перечне

Дума
города

Нефтеюга
нска

Решени
е 30.11.2022 257-VII

14 Н001986

Российская Федерация,
ХМАО-Югра, г.Нефтеюганск,
ул.Нефтяников, строение

2/2, гараж 4

Ханты-Мансийский
автономный округ -

Югра

городской
округ

Нефтеюганск
город Нефтеюганск улица Нефтяник

ов 2/2 Гараж 86:20:000
0043:654

Кадастро
вый Площадь 26,2 кв.м Гараж

ИП
Хаттори
Максим
Гасанович

319861700
075928

860409386
385

01.07.2023 30.06.2028
 в

перечне

Дума
города

Нефтеюга
нска

Решени
е 26.04.2023 335-VII

15 Н001988

Российская Федерация,
ХМАО-Югра, г.Нефтеюганск,
ул.Нефтяников, строение

2/2, гараж 5

Ханты-Мансийский
автономный округ -

Югра

городской
округ

Нефтеюганск
город Нефтеюганск улица Нефтяник

ов 2/2 Гараж 86:20:000
0043:653

Кадастро
вый Площадь 26,2 кв.м Гараж

ИП
Хаттори
Максим
Гасанович

319861700
075928

860409386
385

01.07.2023 30.06.2028
 в

перечне

Дума
города

Нефтеюга
нска

Решени
е 26.04.2023 335-VII

16 Н001984

Российская Федерация,
ХМАО-Югра, г.Нефтеюганск,
ул.Нефтяников, строение

2/2, гараж 6

Ханты-Мансийский
автономный округ -

Югра

городской
округ

Нефтеюганск
город Нефтеюганск улица Нефтяник

ов 2/2 Гараж 86:20:000
0043:649

Кадастро
вый Площадь 26,2 кв.м Гараж

ИП
Хаттори
Максим
Гасанович

319861700
075928

860409386
385

01.07.2023 30.06.2028
 в

перечне

Дума
города

Нефтеюга
нска

Решени
е 26.04.2023 335-VII

17 Н111114
Российская Федерация,

ХМАО-Югра, г.Нефтеюганск,
17-й мкр., строение 11А

Ханты-Мансийский
автономный округ -

Югра

городской
округ

Нефтеюганск
город Нефтеюганск 17 11А Нежилое 86:20:000

0077:3474
Кадастро

вый Площадь 1976,1 кв.м

Детское
дошкольн

ое
учрежден

ие

ООО
"Семь
гномов"

115861900
0055

860405344
0

17.07.2023 16.07.2028
 в

перечне

Дума
города

Нефтеюга
нска

Решени
е 31.05.2023 355-VII

18

Местоположение
установлено относительно
ориентира, расположенного

за пределами участка,
почтовый адрес ориентира:
Российская Федерация,

ХМАО-Югра, г.Нефтеюганск,
Восточная зона

Ханты-Мансийский
автономный округ -

Югра

городской
округ

Нефтеюганск
город Нефтеюганск зона Восточна

я

Земельн
ый

участок

86:20:000
0062:7

Кадастро
вый Площадь 5758,0 кв.м

Земельн
ый

участок

 в
перечне

Дума
города

Нефтеюга
нска

Решени
е 21.12.2022 273-VII

19

Местоположение
установлено относительно
ориентира, расположенного

в границах участка,
почтовый адрес ориентира:
Российская Федерация,

ХМАО-Югра, г.Нефтеюганск,
ул.Сургутская

Ханты-Мансийский
автономный округ -

Югра

городской
округ

Нефтеюганск
город Нефтеюганск улица Сургутска

я

Земельн
ый

участок

86:20:000
0017:177

Кадастро
вый Площадь 5000,0 кв.м

Земельн
ый

участок

 в
перечне

Дума
города

Нефтеюга
нска

Решени
е 21.12.2022 273-VII

20
Российская Федерация,

ХМАО-Югра, г.Нефтеюганск,
ул.Сургутская

Ханты-Мансийский
автономный округ -

Югра

городской
округ

Нефтеюганск
город Нефтеюганск улица Сургутска

я

Земельн
ый

участок

86:20:000
0017:769

Кадастро
вый Площадь 804,0 кв.м

Земельн
ый

участок

 в
перечне

Дума
города

Нефтеюга
нска

Решени
е 26.04.2023 335-VII